ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории
Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

от 03.06.2022 №13

Место проведения: г. Березовский, ул. Театральная, 9
На общественной комиссии присутствовали 9 человек:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комиссии А.В. Еловиков;
И.о. начальника отдела ЖКХ отдела ЖКХ администрации Березовского городского,
И.В.Забелин;
Ведущий специалист отдела ЖКХ отдела ЖКХ администрации Березовского
городского округа, секретарь комиссии Е.В. Бушухина;
Члены комиссии:
Директор МКУ «Благоустройство и ЖКХ»-Е.М. Мезенцев;
Председатель Березовской городской Думы -А.Н. Горевой;
Елавный инженер МКУ «Благоустройство и ЖКХ»- А.А. Емелин;
Главный редактор газеты «Березовский рабочий»-В.В. Батакова;
Заместитель директора МКУ «Благоустройство и ЖКХ»- Низковских К.М.

Повестка
1. О ходе реализации мероприятий регионального проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Березовского городского округа, о
назначении общественных обсуждений по актуализации муниципальной программы
по итогам рейтингового голосования, проводимого в период с 15.04.2022 -31.05.2022
года, включении в муниципальную программу общественной территории набравшей
наибольшее количество голосов 11 688 человек -  прилегающая территория
Шиловского пруда «Шиловский парк».
Слушали:
Е.М. Мезенцева директора МКУ «Благоустройство и ЖКХ»
Решили: определить начало общественных обсуждений по актуализации
муниципальной программы по итогам рейтингового голосования с 08.06.2022 по
08.07.2022 года на официальном сайте администрации Березовского городского
округа березовский.рф
2. Об утверждении ежемесячного, размещаемого в модуле «Формирование
комфортной городской среды» ЕИС ЖКХ, о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды на территории Березовского городского
округа.
Решили:
1 .Принять к сведению информацию о ходе реализации мероприятий регионального
проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Березовского
городского округа.

2.06 утверждении ежемесячного отчета, размещаемый в модуле «Формирование
комфортной городской среды» ЕИС ЖКХ, о реализации мероприятий по

формированию комфортной городской среды на территории Березовского городского
округа.
Слушали:
Е.М. Мезенцева директора МКУ «Благоустройство и ЖКХ»

Решили:
2.Утвердить ежемесячный отчет, размещаемый в модуле «Формирование
комфортной городской среды» ГИС ЖКХ, о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды на территории Березовского городского
округа, по состоянию на 03.06.2022 года.

Секретарь комиссии Е.В.Бушухина